1

RESULTADO PRELIMINAR - Processo Seletivo para Preceptoria dos Programas de Residência em

Área Profissional da Saúde – Seleção 2014/1

 Em atenção ao disposto no Edital normativo nº 01, de 16/01/2014, publicado no Diário Oficial do Distrito

Federal - DODF nº 14, de 17/01/2014 e Edital nº 04, de 26/02/2014, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal –

DODF nº 44, de 27/02/2014, torna-se publico o resultado preliminar do Processo Seletivo para Preceptoria dos

Programas de Residência em Área Profissional da Saúde – Seleção 2014/1.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A relação dos candidatos está classificada por opção de vaga a que concorrem e em ordem alfabética.

1.2 Não houveram candidatos inscritos para as opções de vaga nº 3, 5, 11, 14, 22, 24, 26, 30, 41.

OPÇÃO

DE

VAGA

NOME DO CANDIDATO
MATRÍCULA

SES

Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

1 ALINE MARTINS CONSERVA 1659.550-5 43 117

1 MÁRCIA CARDOSO TEIXEIRA SINÉSIO 171.462-7 3 155

1 MARIA DE LOURDES DE FREITAS 141.106-3 5 146

2 PAULO MACEDO MOCHAIM FRANCO 1440.429-X 41 188

4 MANUELA COSTA MELO 141.116-0 25 339

6 ANDREIA NEVES DUARTE 192.087-1 11 404

6
CAROLINA  LASMAR DE ALVARENGA

ARGENTA
153.757-1 35 262

7 SILVANA SOARES MEIRELES CORREIA 1438.773-5 4 236

8 ALINE ELIAS FARIA BORGES 1436.814-5 76 104

9 ANA PAULA ÂNGELO GONÇALVES 1435.786-0 1 124

9 LIA ESTHER CORRÊA DE PAULO NEIVA 1435.069-6 10 335

10 TATIANA SANTOS FREIRE 156.112-X 67 317

12 LAURA CARREIRO RÊGO 171.148-2 17 134

12 NAYARA DA SILVA LISBOA 1435.447-0 16 122

12 REGINA DE SOUSA BARROS 1435.872-7 27
Desclassificado de acordo com
o item 1.1.1 e 2.1.2 do Edital

Normativo

12 TATIANE HELENA S.C. DUARTE 183.376-6 34
Desclassificado de acordo com
o item 1.1.1 e 2.1.2 do Edital

Normativo

12 VANDERSON RODRIGUES MOREIRA 184.000-2 58 84

2

13
DINA LAINE COUTINHO DE CASTRO

AZEVEDO
169.880-X 48

Desclassificado de acordo com
o item 1.1.1 e 2.1.2 do Edital

Normativo

13 KATIANE TAVARES DA SILVA 1438.463-9 40
Desclassificado de acordo com
o item 1.1.1 e 2.1.2 do Edital

Normativo

13
MARIA DA CONCEIÇÃO DO PRADO

DEMONTIÊ
160.941-6 47 178

13 NILCIANE SILVA ARAÚJO FROTA 137.344-7 64
Desclassificado de acordo com
o item 1.1.1 e 2.1.2 do Edital

Normativo

15 CAROLINE SOARES MENEZES 1440.078-2 60 381

15 MARTINA CELI BANDEIRA RUFINO 1436.559-6 59 318

15 RAFAELA RIBEIRO DE BRITO 188.635-0 23 428

16 DIONNE HALLYSON SILVA SIQUEIRA 132.681-3 19 159

16 DIVINAMAR PEREIRA 139.469-X 18 150

16 NÚBIA DOS PASSOS RODRIGUES 156.480-3 42 148

16 SEBASTIÃO GONÇALVES JUNIOR 137.330-2 26 182

17 ALINE CARDOSO SOUSA 1436.310-0 63 110

18 DÉBORA FERREIRA BUENO 163.062-8 2
Desclassificado de acordo com

o item 3.6.3 do Edital
Normativo

18 FERNANDA CHRISTINA SILVA COELHO 1659.621-8 70 118

19 MARIA DE FÁTIMA FEITOSA PINHEIRO 1440.419-2 29 246

20 MAURICIO DE OLIVEIRA CHAVES 141.181-0 12 334

21 GUSTAVO NUNES DOS SANTOS 156.802-7 62
Desclassificado de acordo com

o item 3.6.3 do Edital
Normativo

21 JANE SAMPAIO CARVALHO 180.518-5 61
Desclassificado de acordo com

o item 3.6.3 do Edital
Normativo

23
CRISTIANNE PEREIRA NASCIMENTO

TEIXEIRA
1435.217-6 7 158

25 ALESSANDRA BARBOSA CARNEIRO 1436.436-0 66 256

25 AMANDA DE MORAES ARAUJO 1659.952-7 71 186

25 ELIANE ALBUQUERQUE BESERRA 1436.402-6 6 300

25 FABIO DE RESENDE BATISTA 1659.923-3 44 189

25 HENRIQUE BARBOSA DE ABREU 180.026-4 8 365

25 JULIANE ALVES COSTA FERREIRA 1436.678-9 65 232

25 KARYNE PEREIRA QUIRINO DE SOUSA 1436.909-5 74 244

25 LAIS DA SILVA LIMA 1436.330-5 14 480

25 MARIANA BATISTA DE OLIVEIRA 1438.847-2 46 250

3

25
RAFAEL CAROLINA GUERRA DO

PRADO
1436.426-3 53 303

25 RAYSSA SANTA CRUZ MONTEIRO 1436.616-9 9 329

27 TIAGO CORREA DE PAIVA GONÇALVES 1435.137-4 75
Desclassificado de acordo com

o item 3.6.3 do Edital
Normativo

28 ANA ALICE FRAGOSO FARIAS 136.441-3 30 159

28 THAIS DE PAULA LIMA MENDES 1440.968-2 21
Desclassificado de acordo com
o item 1.1.1 e 2.1.2 do Edital

Normativo

29
KASSIO HENRIQUE RODRIGUES

CORREIA
1435.075-0 28 146

29 ROGÉRIO CARVALHO DE SOUZA 1440.803-1 37 92

31 HELENO QUINTILIANO GRANJA 156.380-7 77 160

32 PÂMELA BEZERRA DE ANDRADE 1435.672-4 56
Desclassificado de acordo com

o item 3.6.3 do Edital
Normativo

33 IONE BATISTA NUNES LACERDA 1440.305-6 15 156

34
JOSÉ CARLOS CASTELO BRANCO

FILHO
151.237-4 33 441

35 BRUNA GRANATO DE CAMARGOS 1438.661-5 52 244

35
CRISTIANE BEATRIZ PEREIRA DE

ARAUJO
1438.489-2 24 224

35 DILMA MARIA DE ANDRADE 1438.947-9 38 344

35
EDUARDO MARQUES DE ALMEIDA

GUERRA
198.622-8 72 127

35 FABIANA AMARAL ABRITTA 146.831-6 54 248

35 IARA DE SOUSA CEZÁRIO 1443.758-9 45 144

35 JULIO CESAR DE FREITAS QUEIROZ 135.059-5 39 412

35 LAÉRCIO LIMA LUZ 1438.736-0 36 336

35 LUDMILA FIGUEIREDO DE LIMA 1438.681-X 49 249

35 PRISCILLA FLÁVIA DE MELO 150.677-3 32 166

35
VINICIUS ZACARIAS MALDANER DA

SILVA
147.176-7 31 395

36 ADRIANA DE UZEDA CUNHA COUTO 214.696-7 51 249

36 CLAUDIA CRISTINA LOPES CARVALHO 189.496-X 73 302

36 DÂNIA SARMENTO MONTEIRO 189.241-X 50
Desclassificado de acordo com

o item 3.6.3 do Edital
Normativo

36
LUCIANA BARROS DE ALMEIDA

ROCHA
1436.166-3 20 242

36 LUCIANA DE ARAUJO SOUZA 189.132-4 69
Desclassificado de acordo com

o item 3.6.3 do Edital
Normativo

4

37 KARINE CABRAL PIRES 1659.622-2 68
Desclassificado de acordo com

o item 3.6.3 do Edital
Normativo

38 JULIA JARES NERY COSTA 130.719-3 57 283

38 MARIA JOSE GANEIRO REGA 134.385-8 55 264

39 TATIANA LÍDIA L. DE ALMEIDA 183.844-X 13 138

40 HUARA PAIVA CASTELO BRANCO 1439.542-8 22 130